
Προκήρυξη :
5/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)
Χ

Ρ
Ο

Ν
Ο

Σ
 Μ

Η
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ                                                
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης : ΕΩΣ 31/8/2024 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 133
Ειδικότητα : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(1α
)

(1
β)

(2) (3) (4)
(5
)

(6) (7) (8) (9) (10)

1 ΚΑΒΑΡΛΙΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ339305 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00     360,00 1
2 ΡΟΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ071048 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00  28   328,00 2
3 ΤΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΑΣ ΑΟ709104 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00     280,00 3
4 ΚΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝ438296 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,63 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     332,60  273   1.345,60 4
5 ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ570910 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    280,00    130 710,00 5
6 ΛΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ640790 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΝΑΙ 200     318,00  525  130 1.173,00 6
7 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΗ439629 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,00  168   412,00 7

         0,00 8
Άγιος Κήρυκος Ικαρίας 4/12/2023          0,00 9
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ          0,00 10

         0,00 11
         0,00 12
         0,00 13

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ          0,00 14
         0,00 15
         0,00 16
         0,00 17
         0,00 18
         0,00 19
         0,00 20
         0,00 21
         0,00 22
         0,00 23

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2731

ΑΔΑ: ΨΙΝΩΩΕ4-1ΚΣ


		2023-12-04T09:28:59+0200
	Athens




